MURO DE CONTORNO C/
1 (PILAR+CINTA) NO ATERRO

SANiTÁRIO DE ACARAÚ/CE
PRÓPRIA 1,00 Serviço 482.631,5 362.021,9

8 4 362.021,94

VALOR TOTAL 362.021,94

Adjudicado para CSA ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 39.629.277/0001-13, pelo 
melhor valor de R$ 362.021,94 (trezentos e sessenta e dois mil e vinte e um reais e 
noventa e quatro centavos), em 28/08/2025.